

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



李氏大藥廠

Lee's Pharmaceutical Holdings Limited

李氏大藥廠控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：950)

第三季度業績

截至二零一七年九月三十日止九個月

財務摘要	截至九月三十日		變動	截至九月三十日		變動
	止三個月			止九個月		
	二零一七年	二零一六年		二零一七年	二零一六年	
	千港元	千港元		千港元	千港元	
收益	275,010	248,924	+10.5%	749,760	698,653	+7.3%
毛利	184,775	169,483	+9.0%	503,732	497,234	+1.3%
本公司擁有人 應佔溢利	61,824	72,811	-15.1%	186,894	194,229	-3.8%
	港仙	港仙		港仙	港仙	
每股盈利						
基本	10.47	12.35	-15.2%	31.66	33.00	-4.1%
攤薄	10.45	12.31	-15.1%	31.56	32.84	-3.9%

* 僅供識別

季度財務報表

李氏大藥廠控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）謹此呈列本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年九月三十日止九個月之未經審核綜合季度財務業績（「季度業績」），連同二零一六年同期之比較數字。季度業績為未經審核，惟已由本公司核數師恒健會計師行有限公司（「核數師」）根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「實體的獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱。在推薦予董事會批准之前，本公司審核委員會亦已與管理層及核數師一同審閱截至二零一七年九月三十日止九個月之未經審核報告。

業務回顧

本集團的收益增長動力延續至第三季度，大部分產品均錄得雙位數的銷售增長。此外，儘管於本期間內專利產品面對持續的生產成本上漲壓力，而集團亦因為引進產品而面對歐元匯價上升的影響，但本集團的整體毛利率已經回穩。隨著本集團營運表現的前景更見明朗，本集團繼續專注於研究及開發（「研發」）工作，特別專注於把握近期機遇，以加快新產品推出市場的時間。

儘管受到期內人民幣匯價下跌約2.4%的影響，本集團於本年度第三季度錄得收益275,010,000港元，即錄得季度環比正增長10.5%，並較去年同季度增長10.6%。季度收益接連錄得雙位數增長是由全線產品銷售向好所帶動。於第三季度，本集團主要產品如《可益能》®、《菲普利》®、《再寧平》®、《尤靖安》®及《立邁青》®的收益（以港元計）增長分別為11.9%、3.7%、19.8%、8.9%及12.7%。截至二零一七年九月三十日止九個月，本集團的收益達749,760,000港元，溫和增長7.3%。

引進產品之銷售額佔本集團收益之54.1%（截至二零一六年九月三十日止九個月：52.6%），而專利產品之銷售額佔本集團收益之45.9%（截至二零一六年九月三十日止九個月：47.4%）。

於本年度第三季度，本集團的毛利率為67.2%，較去年同季度的68.1%減少0.9個百分點。由於生產專利產品的材料採購成本上漲，加上歐元升值令引進產品的進口成本增加，令到回顧期間之毛利率繼續受壓。

於本季度，銷售開支佔收益之比率為21.4%，較去年同季度的21.1%微升0.3個百分點。截至二零一七年九月三十日止九個月的銷售開支佔收益之比率為20.4%，較去年同期的23.3%下跌2.9個百分點。精簡化的銷售及市場推廣架構及組織令效率得以提升，並為本集團帶來顯著的成本節省，從而為本集團節省成本。本年度首九個月，研發開支增加19.2%至57,414,000港元，佔回顧期間收益的7.7%。期內本公司權益股東應佔純利為186,894,000港元，較去年同期之194,229,000港元略減3.8%。

呈報所示的第三季度本公司權益股東應佔溢利淨額為61,824,000港元，較去年同季度主要就重要一次性項目（如開發前期收入及無形資產的減值）作出調整後的本公司權益股東應佔基本溢利淨額增加3.9%。

本集團於其南沙生產基地的固體製劑生產線已經投入營運。於期結日後，已在二零一七年十月分別成功製造三批Sodium Phenylbutyrate（苯丁酸鈉）和Azilsartan（阿齊沙坦）。苯丁酸鈉用於因尿素循環障礙導致的高氨血症之慢性疾病管理中的輔助治療。高氨血症是一種罕見遺傳性疾病，患病率約為每8,000名新生嬰兒中有一人患病。苯丁酸鈉已經獲豁免進行臨床試驗，因此，在可預見的將來收到中國國家食品藥品監督管理總局（「中國藥監局」）批准新藥申請（「新藥申請」）後，苯丁酸鈉或會成為其南沙口服製劑生產線的首批產品。阿齊沙坦是一種血管緊張素II1型受體拮抗劑，用於降低高血壓患者的血壓。

於本季度，本集團持續致力於研發。同時，目前有50多個籌備中的項目，本集團必須訂出調配資源的優次排序，專注於能夠在短期內實現之機遇。除了苯丁酸鈉及阿齊沙坦外，本集團亦有以下近期項目。

用於治療晚期肝癌的溶瘤免疫藥品Pexa-Vec（原名JX-594）的三期臨床試驗（即PHOCUS研究項目）已獲得中國藥監局批准（批准文號：2017L04441）。臨床研究將在全球招募600名患者（中國300人，世界其他地區300人），至今已招募超過三分之一的所需患者。現已加緊推進在中國開設研究場所的籌備工作，預期將於不久將來招募首批中國患者。

阿達帕林鹽酸克林黴素複方凝膠製劑對尋常性痤瘡（中度至嚴重痤瘡）的第Ib/IIa期臨床研究經已完成，研究取得積極成果，達到預定終點目標。研究顯示，使用0.1%阿達帕林+1%克林黴素治療的患者，達到最顯著的皮損與發炎性皮損治療效果。第III期研究訂於年尾啟動。

近期產品亦包括用於抗抑鬱的Trazodone[®]，以及用於銀屑病和銀屑病關節炎的Apremilast。

於二零一七年十一月，本集團以10,000,000美元之代價收購Windtree Therapeutics, Inc. (OTCQB：WINT)之大多數股份，其主要資產包括若干產品，例如用於呼吸系統疾病、具備可於短期內實現其潛力的氣霧化KL4表面活性劑治療。預期該交易將增強本集團在新生兒危重病方面的地位，並同時具備藉此擴大旗下急性肺部護理產品組合的潛力。此項投資標誌者本集團發展路上的重要里程碑。美國生物科技行業一向在創新及前沿技術方面領導全球。

直接參與一間美國生物科技公司為本集團提供了專業的管理經驗以及在新藥開發方面的新視野，並且是本集團步上新藥開發前線的踏腳石。

人才是本集團的寶貴資產，並一直是其戰略規劃過程中的重要組成部分。因此，本集團已委任新的集團人力資源及發展總監，以支持本集團的策略規劃、優化各項福利以及薪酬架構及制度。

總括來說，本集團將繼續致力於開發該等能促進日後取得持續增長的新藥。

展望

鑑於中國不斷完善有關藥物開發的規則及規例，本集團對行業的中長線前景以及集團展望保持審慎樂觀的看法。籌劃中的新產品的市場潛力應更勝目前發售的產品，因此本集團確信這些具潛力的新產品將成為未來收益增長的重要動力。一如既往，本集團將繼續將總收益中較高的百分比投放在科學創新工作上，充分發揮其鞏固的業務營運和財務狀況基礎之優勢，提升股東價值並且為股東創造最佳回報。

簡明綜合損益表

截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月

	附註	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
		二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
收益	(3)	275,010	248,924	749,760	698,653
銷售成本		(90,235)	(79,441)	(246,028)	(201,419)
毛利		184,775	169,483	503,732	497,234
其他收益	(4)	7,198	32,442	17,661	68,383
視為出售一間附屬公司之收益		-	-	58,066	-
無形資產減值		(82)	(11,215)	(50,705)	(22,644)
銷售及分銷費用		(58,723)	(52,504)	(153,139)	(162,947)
行政費用		(33,186)	(38,526)	(114,457)	(107,155)
研究及開發費用		(20,421)	(15,530)	(57,414)	(48,159)
經營溢利		79,561	84,150	203,744	224,712
財務成本		(826)	(1,063)	(3,353)	(2,754)
分佔聯營公司業績		(5,495)	(2,520)	(10,936)	(7,300)
除稅前溢利		73,240	80,567	189,455	214,658
稅項	(5)	(14,494)	(13,694)	(33,717)	(34,954)
期內溢利		58,746	66,873	155,738	179,704
由下列人士應佔：					
本公司擁有人		61,824	72,811	186,894	194,229
非控股權益		(3,078)	(5,938)	(31,156)	(14,525)
		58,746	66,873	155,738	179,704
		港仙	港仙	港仙	港仙
每股盈利					
基本	(7)	10.47	12.35	31.66	33.00
攤薄	(7)	10.45	12.31	31.56	32.84

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
期內溢利	58,746	66,873	155,738	179,704
其他全面收益(開支)：				
其後可能重新分類至損益之項目：				
換算海外附屬公司之 財務報表之匯兌差額	16,859	3,282	54,879	(8,998)
可供出售金融資產之 公平值變動	(2,176)	6,637	(22,064)	(3,009)
於視為出售一間附屬公司時 重新分類其他儲備	-	-	(19,576)	-
於視為出售一間附屬公司時 重新分類匯兌差額	-	-	(94)	-
分佔聯營公司之匯兌儲備	(70)	-	(134)	-
期內其他全面收益(開支)，扣除稅項	14,613	9,919	13,011	(12,007)
期內全面收益總額	73,359	76,792	168,749	167,697
下列人士應佔期內全面收益(開支)總額：				
本公司擁有人	76,437	82,391	199,027	181,593
非控股權益	(3,078)	(5,599)	(30,278)	(13,896)
	73,359	76,792	168,749	167,697

簡明綜合權益變動表

截至二零一七年九月三十日止九個月

	本公司擁有人應佔										
	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併差額 千港元	以股份 支付之 酬金儲備 千港元	其他儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	保留溢利 千港元	小計 千港元	非控股 權益應佔 千港元	總計 千港元
於二零一七年一月一日(經審核)	29,503	721,154	9,200	11,671	59,512	(12,716)	(96,842)	880,244	1,601,726	32,990	1,634,716
僱員購股權福利	-	-	-	3,233	-	-	-	-	3,233	-	3,233
行使購股權	44	3,714	-	(767)	-	-	-	-	2,991	-	2,991
分佔一間附屬公司以股份支付之 酬金儲備	-	-	-	17	-	-	-	-	17	13	30
分佔聯營公司之儲備	-	-	-	-	43	-	-	-	43	-	43
視為出售一間附屬公司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(12,577)	(12,577)
非控股權益注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,564	1,564
本期間溢利(虧損)	-	-	-	-	-	-	-	186,894	186,894	(31,156)	155,738
本期間其他全面(開支)收益											
—海外附屬公司財務報表換算之 匯兌差額	-	-	-	-	-	-	54,001	-	54,001	878	54,879
—可供出售財務資產之公平值變動	-	-	-	-	-	(22,064)	-	-	(22,064)	-	(22,064)
—於視為出售一間附屬公司時 重新分類其他儲備	-	-	-	-	(19,576)	-	-	-	(19,576)	-	(19,576)
—於視為出售一間附屬公司時 重新分類匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(94)	-	(94)	-	(94)
—分佔聯營公司之匯兌儲備	-	-	-	-	(134)	-	-	-	(134)	-	(134)
本期間全面收益(開支)總額	-	-	-	-	(19,710)	(22,064)	53,907	186,894	199,027	(30,278)	168,749
已付二零一六年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(46,635)	(46,635)	-	(46,635)
已付二零一七年年中期股息	-	-	-	-	-	-	-	(20,092)	(20,092)	-	(20,092)
於二零一七年九月三十日(未經審核)	<u>29,547</u>	<u>724,868</u>	<u>9,200</u>	<u>14,154</u>	<u>39,845</u>	<u>(34,780)</u>	<u>(42,935)</u>	<u>1,000,411</u>	<u>1,740,310</u>	<u>(8,288)</u>	<u>1,732,022</u>

本公司擁有人應佔

	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併差額 千港元	以股份 支付之 酬金儲備 千港元	其他儲備 千港元	投資重估 儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	保留溢利 千港元	小計 千港元	非控股 權益應佔 千港元	總計 千港元
於二零一六年一月一日(經審核)	29,340	717,925	9,200	8,718	59,344	(899)	(47,540)	691,350	1,467,438	49,390	1,516,828
僱員購股權福利	-	-	-	2,900	-	-	-	-	2,900	-	2,900
行使購股權	150	1,709	-	(708)	-	-	-	-	1,151	-	1,151
分佔一間附屬公司以股份支付之 酬金儲備	-	-	-	17	-	-	-	-	17	13	30
分佔聯營公司之儲備	-	-	-	-	44	-	-	-	44	-	44
非控股權益注資	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,563	1,563
本期間溢利(虧損)	-	-	-	-	-	-	-	194,229	194,229	(14,525)	179,704
本期間其他全面(開支)收益											
—海外附屬公司財務報表換算 之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(9,627)	-	(9,627)	629	(8,998)
—可供出售財務資產 之公平值變動	-	-	-	-	-	(3,009)	-	-	(3,009)	-	(3,009)
本期間全面收益(開支)總額	-	-	-	-	-	(3,009)	(9,627)	194,229	181,593	(13,896)	167,697
已付二零一五年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	(43,645)	(43,645)	-	(43,645)
已付二零一六年中期股息	-	-	-	-	-	-	-	(19,463)	(19,463)	-	(19,463)
於二零一六年九月三十日(未經審核)	<u>29,490</u>	<u>719,634</u>	<u>9,200</u>	<u>10,927</u>	<u>59,388</u>	<u>(3,908)</u>	<u>(57,167)</u>	<u>822,471</u>	<u>1,590,035</u>	<u>37,070</u>	<u>1,627,105</u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年九月三十日止九個月

1. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合業績乃根據歷史成本法編製，惟若干財務工具乃按公平值計量（倘適用）除外。

未經審核簡明綜合業績並無包括年度財務報表所規定之全部資料及披露，並應與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

編製截至二零一七年九月三十日止九個月之未經審核簡明綜合業績所採用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致，惟下述者除外。

於本中期期間內，本集團首次應用香港會計師公會所頒佈之就編製本集團之未經審核簡明綜合業績而言有關之下列香港會計準則及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之新修訂：

香港會計準則第7號之修訂	披露計劃
香港會計準則第12號之修訂	就未變現虧損確認遞延稅項資產
香港財務報告準則之修訂	有關香港財務報告準則第12號「披露於其他實體之權益」之修訂之二零一四年至二零一六年週期之香港財務報告準則年度改進部分

於本中期期間應用上述香港會計準則及香港財務報告準則之修訂並無對此等未經審核簡明綜合財務報表內報告之金額及／或所載之披露產生重大影響。

本集團並無提早採納下列已頒佈但尚未行生效之新增香港會計準則及香港財務報告準則以及相關修訂：

香港財務報告準則第9號	財務工具 ¹
香港財務報告準則第15號	客戶合約之收益 ¹
香港財務報告準則第16號	租賃 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) 詮釋第22號	外幣交易及墊付代價 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) 詮釋第23號	所得稅不確定性之處理 ²
香港會計準則第40號之修訂	轉讓投資物業 ¹
香港財務報告準則第2號之修訂	以股份為基準之付款交易之分類及計量 ¹
香港財務報告準則第4號之修訂	與香港財務報告準則第4號保險合同一併採用的 香港財務報告準則第9號金融工具 ¹
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號之修訂	投資者及其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ³
香港財務報告準則之修訂	二零一四年至二零一六年週期之香港財務報告準則年度改 進，香港財務報告準則第12號之修訂除外 ¹

¹ 於二零一八年一月一日或之後開始的年度期間生效，可提早採納

² 於二零一九年一月一日或之後開始的年度期間生效，可提早採納

³ 於將予釐定的日期或之後開始的年度期間生效

本集團已開始評估該等新增及經修訂香港會計準則及香港財務報告準則之影響，惟於現階段尚未能確定該等新增及經修訂香港會計準則及香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益

本集團之主要業務為開發、生產及銷售以及市場推廣藥品。於本期間內，收益乃指本集團就已售予外界客戶之貨品已收及應收外來客戶之款項淨額，並確認如下：

業務分類

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
專利產品	122,760	113,034	344,385	331,013
引進產品	152,250	135,890	405,375	367,640
	275,010	248,924	749,760	698,653

地區分類

於截至二零一七年及二零一六年九月三十日止九個月，本集團逾90%之收益乃源自於中華人民共和國（「中國」）進行之業務，故此並無呈列地區分類資料。

4. 其他收益

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
下列各項之利息收入：				
銀行存款	2,116	465	3,646	981
持至到期日財務資產	42	42	125	126
墊付予聯營公司款項	200	200	601	617
利息收入總額	2,358	707	4,372	1,724
銷售研究材料	-	-	1,862	-
開發補助	4,350	2,181	5,719	8,442
開發里程碑收入	-	-	-	4,501
開發前期收入	-	29,260	115	29,260
終止產品特許之補償	-	-	2,815	23,769
雜項收入	490	294	2,778	687
	7,198	32,442	17,661	68,383

5. 稅項

	截至九月三十日 止三個月		截至九月三十日 止九個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
本期稅項				
香港利得稅	2,530	(10,231)	3,530	26,416
中國企業所得稅	8,407	8,112	19,421	16,425
	10,937	(2,119)	22,951	42,841
過往年度(超額撥備)撥備不足				
香港利得稅	(5)	139	(9)	–
中國企業所得稅	(932)	1	(1,088)	76
	(937)	140	(1,097)	76
遞延稅項				
暫時差額產生及撥回	4,494	15,673	11,863	(7,963)
	14,494	13,694	33,717	34,954

香港利得稅乃按估計應課稅溢利之16.5%計算。於中國產生之稅項乃按中國現行稅率計算。於其他司法權區產生之稅項乃按有關司法權區現行稅率計算。

6. 股息

截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息每股0.034港元(二零一六年：0.033港元)合計20,092,000港元(二零一六年：19,463,000港元)於二零一七年九月十四日宣派，並已於二零一七年九月二十七日支付。

董事會不建議派付截至二零一七年九月三十日止九個月之其他中期股息(截至二零一六年九月三十日止九個月：無)。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據下列資料計算：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
盈利：				
就計算每股基本及攤薄盈利而言之本公司擁有人應佔純利	<u>61,824</u>	<u>72,811</u>	<u>186,894</u>	<u>194,229</u>
	截至九月三十日止三個月	截至九月三十日止三個月	截至九月三十日止九個月	截至九月三十日止九個月
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	千股	千股	千股	千股
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
股份數目：				
就計算每股基本盈利而言之普通股加權平均數	<u>590,694</u>	<u>589,795</u>	<u>590,357</u>	<u>588,598</u>
潛在攤薄普通股之影響：				
購股權	<u>1,060</u>	<u>1,790</u>	<u>1,846</u>	<u>2,888</u>
就計算每股攤薄盈利而言之普通股加權平均數	<u>591,754</u>	<u>591,585</u>	<u>592,203</u>	<u>591,486</u>

8. 關連人士交易

於報告期間內，本集團與關連人士訂立以下交易。董事認為，以下交易乃於本集團一般業務過程中訂立。

(a) 向普樂藥業有限公司(「普樂」)提供貸款所產生之利息收入

於截至二零一七年九月三十日止九個月，本集團收到向普樂(為本集團聯營公司)提供貸款所產生之利息收入約601,000港元(截至二零一六年九月三十日止九個月：617,000港元)。

(b) 主要管理人員之薪酬

於本期間內董事及其他主要管理人員之薪酬如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
短期僱員福利	23,007	14,050
以股份支付之款項	1,304	845
退休及其他離職後福利		
— 定額供款計劃	40	40
— 退休福利	7,650	5,405
	<u>32,001</u>	<u>20,340</u>

(c) 向美創集團有限公司(「美創集團」)發行附屬公司股份

於本回顧期間內，中國腫瘤醫療有限公司(「COF」)向美創按比例發行2,800股股份。李小羿博士、李小芳女士及李燁妮女士(彼等均為本公司董事)為美創之多數實益擁有人，而美創被視為本集團之關連人士。發行股份所收取之總代價為201,600美元(約1,563,000港元)。

(d) 對李氏大藥廠－李杜靜芳獎學金有限公司(「李杜靜芳獎學金」)作出捐獻

於截至二零一七年九月三十日止九個月，本公司曾向李杜靜芳獎學金捐獻合共1,250,000港元(截至二零一六年九月三十日止九個月：250,000港元)。本公司董事李小羿博士亦為李杜靜芳獎學金之主要管理層成員之一，而李杜靜芳獎學金被認為是本集團之關連人士。

9. 資本承擔

	二零一七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零一六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
有關下列各項之資本承擔：		
於可供出售金融資產之投資	16,552	15,760
無形資產－專利費及開發成本	61,921	89,763
物業、廠房及設備	12,358	23,370
建築合約	29,461	41,649
	<u>120,292</u>	<u>170,542</u>
已授權但未訂約：		
無形資產－專利費及開發成本	34,032	21,890
	<u>34,032</u>	<u>21,890</u>

10. 報告期後事項回顧

於二零一七年十一月，本集團以10,000,000美元（約78,000,000港元）之代價收購Windtree Therapeutics, Inc. (OTCQB：WINT)約73%普通股。Windtree Therapeutics, Inc.是一家生物科技公司，致力於開發用於治療呼吸系統疾病的霧化 KL4 表面活性劑。

股息

董事會不建議派付截至二零一七年九月三十日止九個月之股息（截至二零一六年九月三十日止九個月：無）。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零一七年九月三十日止九個月內，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

承董事會命
李氏大藥廠控股有限公司
主席
李小芳

香港，二零一七年十一月二十三日

於本公佈刊發日期，李小芳女士（主席）、李燁妮女士及李小羿博士為本公司執行董事；Marco Maria Brughera博士為本公司非執行董事；陳友正博士、林日昌先生及詹華強博士為本公司獨立非執行董事。